6
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	     Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

	Về việc góp ý liên quan đến hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất và cho thuê đất cho Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 để xây dựng Hạng mục tuyến đường dây 22kV thuộc Dự án công trình nhà máy thủy điện Đăk Pône.

	            Kính gửi: UBND xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 784/UBND-KT ngày 14/10/2025 của UBND xã Măng Đen, về việc lấy ý kiến góp ý liên quan đến hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất và cho thuê đất cho Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 để xây dựng Hạng mục tuyến đường dây 22kV thuộc Dự án công trình nhà máy thủy điện Đăk Pône. Để có cơ sở cho UBND xã Măng Đen thực hiện các nội dung tiếp theo, UBND xã xin phúc đáp thông tin cụ thể như sau:
Qua tra cứu thông tin tại địa phương đến ngày 15/10/2025, Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3; Địa chỉ trụ sở chính: số 78A Duy Tân, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam. Điện thoại liên hệ: 0236.212.545; Ông Lê Huy Khôi, chức danh Giám đốc và là người đại diện pháp luật. Qua đó, Công ty này không tham gia hoạt động tại địa phương, vì vậy không vi phạm quy định pháp luật về đất đai tại địa phương.
Nay Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang phúc đáp thông tin đến UBND xã Măng Đen để thực hiện các nội dung tiếp theo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng KT;
- Lưu: VT, PKT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân